СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от  «07» ноября   2013 года      №14/7

Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новонадеждинского сельского  поселения, заключением о результатах публичных слушаний от 06 ноября 2013г.,  в  целях организации и обеспечения благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского, Совет  депутатов  Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского поселения» (приложение 1).
2. Утвердить примерное соглашение о взаимном сотрудничестве по благоустройству поселения (приложение 2).
3. Признать утратившими силу:

3.1. Решение Совета депутатов от 19.04.2012г. №6/2 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского поселения».
3.2. Решение Совета депутатов от 24.10.2013г. №13/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 19.04.2012г. №6/2 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского поселения».
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.
Глава Новонадеждинского
Сельского поселения                                                           И.Н. Бритвина